
Ergebnisse Rhönrad WM - 2003, Lillehammer  Juniorinnen  Dreikampf

Platz Name Nation Gerade Spirale Sprung Gesamt

1 Friederike Schindler    Deutschland 9,65 9,05 7,45 26,15

2 Laura Stullich    Deutschland 9,55 8,25 7,40 25,20

3 Kira Schneggenburger    Deutschland 9,20 8,70 6,85 24,75

4 Kathrin Schad    Deutschland 7,75 8,00 6,35 22,10

5 Hannah Neff    Deutschland 8,05 7,35 6,40 21,80

6 Jenny Hoffmann    Deutschland 8,65 6,90 5,95 21,50

7 Cecilie Hansen    Norwegen 8,35 6,00 6,80 21,15

8 Charlotte Ostlie    Norwegen 8,15 5,70 6,80 20,65

9 Christel Ischi    Schweiz 8,30 6,05 5,75 20,10

10 Lene Irgens    Norwegen 8,20 6,30 5,35 19,85

11 Helga Guren    Norwegen 7,55 5,50 6,10 19,15

12 Claudia Weyermann    Schweiz 7,90 5,60 5,20 18,70

13 Madeleine Salathe    Schweiz 7,25 5,15 6,20 18,60

14 Mirjam Sutter    Schweiz 7,50 4,90 5,90 18,30

15 Sabine Krumm    Schweiz 7,90 4,10 6,00 18,00

16 Lise Iversen    Norwegen 6,60 5,65 5,15 17,40

17 Nozomi Yoshida    Japan 6,15 4,65 5,60 16,40

18 Stefanie Höhener    Schweiz 7,05 4,15 4,65 15,85

19 Tom Dror    Israel 8,65 0,00 6,80 15,45

20 Solveig Krapf    Norwegen 5,50 4,60 5,35 15,45

21 Kirstin Heerdink    Niederlande 7,75 0,00 6,80 14,55

22 Shai Tsafrir    Israel 8,20 0,60 5,70 14,50

23 Cornelia Kanzi    Österreich 5,95 0,00 5,10 11,05

24 Tamar Gross    Israel 6,85 0,00 0,00 6,85

25 Lior Tal    Israel 6,50 0,00 0,00 6,50

26 Susanne Brechelmacher    Österreich 0,00 0,00 6,20 6,20

Ergebnisse Rhönrad WM  - 2003,   Reihung Halbfinale - Geradeturnen

die ersten 8 aus dem Dreikampf ( Diszipl. Geradeturnen )  qualifizierten sich für das Finale 

ab Rang 9 keine Änderung im Gesamtklassement

Platz Name Nation Gerade Spirale Sprung Gesamt

1 Friederike Schindler    Deutschland 9,65 9,65

2 Laura Stullich    Deutschland 9,55 9,55

3 Kira Schneggenburger    Deutschland 9,20 9,20

4 Jenny Hoffmann    Deutschland 8,65 8,65

5 Tom Dror    Israel 8,65 8,65

6 Cecilie Hansen    Norwegen 8,35 8,35

7 Christel Ischi    Schweiz 8,30 8,30

8 Lene Irgens    Norwegen 8,20 8,20

9 Shai Tsafrir    Israel 8,20 8,20

10 Charlotte Ostlie    Norwegen 8,15 8,15

11 Hannah Neff    Deutschland 8,05 8,05

12 Claudia Weyermann    Schweiz 7,90 7,90

13 Sabine Krumm    Schweiz 7,90 7,90

14 Kathrin Schad    Deutschland 7,75 7,75

15 Kirstin Heerdink    Niederlande 7,75 7,75

16 Helga Guren    Norwegen 7,55 7,55

17 Mirjam Sutter    Schweiz 7,50 7,50

18 Madeleine Salathe    Schweiz 7,25 7,25

19 Stefanie Höhener    Schweiz 7,05 7,05

20 Tamar Gross    Israel 6,85 6,85

21 Lise Iversen    Norwegen 6,60 6,60

22 Lior Tal    Israel 6,50 6,50

23 Nozomi Yoshida    Japan 6,15 6,15

24 Cornelia Kanzi    Österreich 5,95 5,95

25 Solveig Krapf    Norwegen 5,50 5,50

26 Susanne Brechelmacher    Österreich 0,00 0,00



Finale Rhönrad WM 2003  Juniorinnen Sprung

die ersten 8 aus dem Dreikampf ( Diszipl. Sprung )  qualifizierten sich für das Finale 

Platz Name Nation Gerade Spirale Sprung Gesamt

1 Friederike Schindler    Deutschland 7,45 7,45

2 Laura Stullich    Deutschland 7,40 7,40

3 Kira Schneggenburger    Deutschland 6,85 6,85

4 Tom Dror    Israel 6,80 6,80

5 Cecilie Hansen    Norwegen 6,80 6,80

6 Charlotte Ostlie    Norwegen 6,80 6,80

7 Kirstin Heerdink    Niederlande 6,80 6,80

8 Hannah Neff    Deutschland 6,40 6,40

9 Kathrin Schad    Deutschland 6,35 6,35

10 Madeleine Salathe    Schweiz 6,20 6,20

11 Susanne Brechelmacher    Österreich 6,20 6,20

12 Helga Guren    Norwegen 6,10 6,10

13 Sabine Krumm    Schweiz 6,00 6,00

14 Jenny Hoffmann    Deutschland 5,95 5,95

15 Mirjam Sutter    Schweiz 5,90 5,90

16 Christel Ischi    Schweiz 5,75 5,75

17 Shai Tsafrir    Israel 5,70 5,70

18 Nozomi Yoshida    Japan 5,60 5,60

19 Lene Irgens    Norwegen 5,35 5,35

20 Solveig Krapf    Norwegen 5,35 5,35

21 Claudia Weyermann    Schweiz 5,20 5,20

22 Lise Iversen    Norwegen 5,15 5,15

23 Cornelia Kanzi    Österreich 5,10 5,10

24 Stefanie Höhener    Schweiz 4,65 4,65

25 Tamar Gross    Israel 0,00 0,00

26 Lior Tal    Israel 0,00 0,00

Finale Rhönrad WM - 2003  Juniorinnen Spirale

die ersten 8 aus dem Dreikampf ( Diszipl. Spirale)  qualifizierten sich für das Finale 

Platz Name Nation Gerade Spirale Sprung Gesamt

1 Friederike Schindler    Deutschland 9,05 9,05

2 Kira Schneggenburger    Deutschland 8,70 8,70

3 Laura Stullich    Deutschland 8,25 8,25

4 Kathrin Schad    Deutschland 8,00 8,00

5 Hannah Neff    Deutschland 7,35 7,35

6 Jenny Hoffmann    Deutschland 6,90 6,90

7 Lene Irgens    Norwegen 6,30 6,30

8 Christel Ischi    Schweiz 6,05 6,05

9 Cecilie Hansen    Norwegen 6,00 6,00

10 Charlotte Ostlie    Norwegen 5,70 5,70

11 Lise Iversen    Norwegen 5,65 5,65

12 Claudia Weyermann    Schweiz 5,60 5,60

13 Helga Guren    Norwegen 5,50 5,50

14 Madeleine Salathe    Schweiz 5,15 5,15

15 Mirjam Sutter    Schweiz 4,90 4,90

16 Nozomi Yoshida    Japan 4,65 4,65

17 Solveig Krapf    Norwegen 4,60 4,60

18 Stefanie Höhener    Schweiz 4,15 4,15

19 Sabine Krumm    Schweiz 4,10 4,10

20 Shai Tsafrir    Israel 0,60 0,60

 Tom Dror    Israel 0,00 0,00

 Kirstin Heerdink    Niederlande 0,00 0,00

 Cornelia Kanzi    Österreich 0,00 0,00

 Tamar Gross    Israel 0,00 0,00

 Lior Tal    Israel 0,00 0,00

 Susanne Brechelmacher    Österreich 0,00 0,00


